
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che alcune zone del centro abitato sono in precarie condizioni Per quanto riguarda la 
manutenzione del verde nei giardini pubblici, parchi e viali alberati; 
 
Stante  l’urgenza di dover provvedere alla potatura di piante  soprattutto presso il Cimitero Comunale;   
 
Tenuto conto che la situazione persiste già da diverso tempo e che ora si  è  reso necessario intervenire con 
urgenza; 
 
Considerato che è stato richiesto un preventivo alla Ditta AGRIGARDEN S.a.s. di Atessa, che riscuote 
ampia fiducia da questa Amministrazione poiché  risulta particolarmente  specializzata in lavori di ripulitura e 
manutenzione del verde pubblico nelle strade comunali  
 
Visto il preventivo, pervenuto il 23 aprile 2010 con un offerta di € 2.670,00 + Iva  al 20% ; 
 
Con la stessa nota  è stata trasmessa relazione tecnica illustrativa  dalla quale si evince la necessità e 
l'utilità degli interventi nell’abitato di questo Comune  a procedere alla manutenzione con preventiva  
disinfestazione delle relative attrezzature; 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito con l’approvazione del preventivo relativo ai lavori di che trattasi; 
 
Visti  i pareri dell’Ufficio Tecnico e dell’Ufficio Ragioneria; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge, 
 

D E L I B E R A 
 

La premessa narrativa forma parte integrante del presente deliberato; 
 
Di approvare il preventivo della Ditta Agrigarden S.a.s. di Atessa, relativo ai lavori di manutenzione del verde 
pubblico e potature di piante, per l’importo di  € 2.670,00 + iva al 20%; 
 
Di  imputare la relativa spesa  sull’apposito cap. 1928  cod. 1080103  del bilancio corrente gestione 
competenza che allo scopo ha la necessaria disponibilità; 
 
Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
  

 

           IL SINDACO                                                                                       IL SEGRETARIO                                                                                  
   (Di Santo Rag. Donato)                                                                      (Dr. Domenico Acconcia)                                                             
 


